
ZARZĄDZENIE NR 31/2023 

BURMISTRZA BORKU WLKP. 

 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

 

w sprawie odwołania upoważnienia do prowadzenia książki obiektu budowlanego oraz 

dokonywania w niej wpisów 

 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) zarządzam, co następuje: 

 

§1.  Z dniem 28 lutego 2023 r. odwołuję upoważnienie udzielone Pani Małgorzacie 

Marcinkowskiej, podinspektorowi ds. ochrony środowiska i gospodarki wodno-ściekowej  

w Urzędzie Miejskim w Borku Wlkp., do  prowadzenia dla obiektu budowlanego: fontanny 

znajdującej się w Parku im. Adama Mickiewicza w Borku Wlkp. książki obiektu 

budowlanego oraz dokonywania w niej wpisów.  

 

§2. Traci moc zarządzenie Nr 103/2020 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 1 października 

2020 r. w sprawie udzielenia upoważnienia do prowadzenia książki obiektu budowlanego 

oraz dokonywania w niej wpisów. 

  

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz 

/-/ mgr Marek Rożek 

 

 

 

 

 

 

 

 


